

ورزش اصفهان

نقش جهان میزبان سوپر جام می‌شود؟

اصفهان امروز؛ پس از قهرمانی تراکتور در لیگ برتر و استقلال در جام حذفی اعلام شد که مسابقه سوپرجام ۸ مردادماه در اصفهان برگزار خواهد شد، اما به دلیل تجاوز رژیم صهیونیستی به خاک ایران بیشتر مسابقات به حالت تعلیق در آمد تا پس از پایان جنگ تاریخ یقینی برای رقابت‌های ورزشی اعلام شود در حال حاضر که جنگ بین اسرائیل و ایران به پایان رسیده است مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال در خصوص برگزاری لیگ برتر و سوپرجام اظهار کرد: طبق قوانین باید از پایان فصل گذشته لیگ برتر تا آغاز فصل جدید شش هفته زمان باشد، اما به واسطه اتفاقات اخیر در کشور فدراسیون فوتبال به‌تمامی باشگاه‌ها نامه زد که آغاز تمرینات لغو شود و عملاً ۱۲ روز از دست رفت. روز شنبه هفتم تیر در محل سازمان لیگ جلسه‌ای با محوریت زمان جدید مسابقات لیگ برتر برگزار خواهد شد و زمان جدید اعلام می‌شود. او ادامه داد: درابطه‌با مسابقه سوپرجام (بین دو تیم تراکتور و استقلال تهران) هم باید بگویم که میزبان استان اصفهان خواهد ماند، اما زمان بازی سوپرجام تغییر می‌کند که در روز شنبه مشخص خواهد شد، با توجه بر اینکه قبل از اتفاقات اخیر قرار بود سوپر جام در نقش جهان برگزار شود، احتمال می‌دود پس از جلسه شنبه که قرار است تاریخ دقیق این مسابقه مشخص شود همچنان تراکتور و استقلال در نقش جهان برابر یکدیگر به میدان بروند.

استعدادیابی شناگران اصفهانی برای حضور در رقابت‌های کشوری

مرحله نخست رقابت‌های استعدادیابی شنا جام نام شهیای وطن برگزار شد.
رئیس هیئت ورزش‌های آبی استان اصفهان با اشاره به اینکه بیش از ۷۰ مجموعه تخصصی شنا در استان اصفهان برای اجرای این مسابقات شرکت کردند، گفت: در مرحله نخست این رقابت‌ها بیش از ۲۰۰ شناگر حضور داشتند، پیمان گرامی، برگزاری این رقابت‌ها را فرصتی برای شناسایی استعدادهای برتر این رشته برشمرد و افزود: سال گذشته بیش از ۵ هزار مستعد شنا در طرح استعدادیابی شناسایی شدند که پیش‌بینی می‌شود امسال بیش از ۱۰ هزار نفر شناسایی شوند. گرامی گفت: در این طرح شناگران ۱۴ تا ۱۶ سال در ۲ سطح مختلف شناسایی می‌شوند و با حضور در تیم‌های رده‌های سنی مختلف استان جذب و پرورش آنها به شکل حرفه‌ای و تخصصی اجرا خواهد گرفت. رئیس هیئت ورزش‌های آبی استان با اشاره به اینکه این جام به‌اساس قدرتی از نیروهای مسلح کشور بنام شهیای وطن که در روزهای اخیر به دست رژیم منحوس صهیونیستی به شهادت رسیدند نام‌گذاری شده است، افزود: جامعه ورزش همواره مدیون خون پاک شهیای وطن است. در پایان این مسابقات از خانواده شهید ملاحق وطن مهدی شیروانی که در حملات رژیم منحوس صهیونیستی به شهادت رسید تجلیل شد. این رقابت‌ها با شناسایی و معرفی برترین‌ها تا پایان شهریور امسال ادامه خواهد داشت.

عملکرد سرمربی سپاهان که کابوس پرسپولیس بود

سرمربی فرانسوی و سابق تیم فوتبال سپاهان در زمان حضور خود در این باشگاه هیچگاه به پرسپولیس ناخت تا ازاین‌جیت یک رکورد ماندگار را به جا بگذارد.
به گزارش مهر، پاتریس کارترن که فصل گذشته و به‌جای ژوزه مورایس هدایت تیم فوتبال سپاهان را بر عهده گرفت توانست عملکرد خوبی را از خود به‌جای بگذارد، او در مدت‌زمان حوضورش از این تیم نتایج قابل‌توجهی کسب کرد. یکی از نکات برجسته دوران حضور کارترن در سپاهان ثبت رکورد ۱۷ بازی بدون شکست در رقابت‌های لیگ برتر بود؛ آماري که سپاهان را تا روزهای پایانی فصل در کورس قهرمانی نگه داشت. سرمربی پیشین تیم‌هایی چون الزمالک مصر و التعاون عربستان، در فصل گذشته توانست تیمش را به نایب‌قهرمانی لیگ برتر برساند و در کنار آن سهمیه پلی‌آف لیگ نخبگان آسیا را نیز کسب کند، اما شاید یکی از مهم‌ترین دستاوردهای او در این فصل، قهرمانی در سوپرجام فوتبال ایران باشد؛ عنوانی که با برتری مقابل پرسپولیس به دست آمد و نقطه عطفی در کارنامه فنی او محسوب می‌شود. کارترن در هر دو بازی لیگ برتر و جام حذفی هم توانست پرسپولیس را شکست دهد تا محبوب هواداران اصفهانی شود و حالا باید دید با رفتن او سپاهان مجدداً باخت‌هایش به پرسپولیس را آغاز خواهد کرد یا به روندش ادامه می‌دهد. نکته قابل‌توجه در عملکرد کارترن، حفظ رکورد شکست‌ناپذیری مقابل سه تیم بزرگ و پرطرفدار ایران یعنی پرسپولیس، استقلال و تراکتور است. در هیچ‌یک از رقابت‌های رسمی، کارترن برابر این سه تیم متحمل شکست نشد و این موضوع نشان از برنامه‌ریزی دقیق، نظم تاکتیکی و شناخت خوب او از فوتبال ایران دارد. بااین‌حال، اولین و تنها شکست کارترن در رقابت‌های فصل گذشته در جام حذفی و برابر تیم ملوان بندر انزلی رقم خورد؛ دیداری که به حذف سپاهان از این جام منجر شد. بااین‌حال، کارنامه او همچنان با دستاوردهای مثبت پررنگ شده و جایگاه او نزد هواداران سپاهان مستحکم‌تر از همیشه به نظر می‌رسد. کارترن با عملکردی کم‌نقص، نه‌تنها بار دیگر توانایی‌های فنی خود را به اثبات رساند، بلکه سپاهان را به یکی از آماده‌ترین و منظم‌ترین تیم‌های فصل گذشته تبدیل کرد. او پس از اتفاقاتی که در ایران رقم خورد حاضر به بازگشت نشد و به‌صورت توافقی از سپاهان جدا شد.

تلفن ارتباط خوانندگان: ۳۶۲۹۳۷۵۰

ورزش



تیم فوتبال ذوب‌آه‌ن اصفهان، نماد فوتبال صنعتی ایران و یادآور روزهای باشکوه قهرمانی، این روزها در شرایطی بحرانی به سر می‌برد. مشکلات اقتصادی کمر این باشگاه ریشه‌دار را خیم کرده و سایه سنگین بدهی‌ها، مانع از حضور قدرتمند این تیم در فصل جدید رقابت‌ها شده است.

ذوب‌آه‌ن که روزگاری با قهرمانی در جام حذفی و حضور در فینال لیگ قهرمانان آسیا، نامی برای خود دست‌وپا کرده بود، حالا با انبوهی از مشکلات مالی دست‌وپنجه نرم می‌کند. کاهش بودجه، عدم پرداخت به‌موقع مطالبات بازیکنان و کادر فنی، و ناتوانی در جذب بازیکنان باکیفیت، از جمله تِمات این بحران اقتصادی است.

تیم فوتبال ذوب‌آه‌ن اصفهان، در لیگ برتر ایران، با شرایطی خاص و متفاوت نسبت به بسیاری از رقیبا روبرو است.

اصفهانی‌نژاد، کیماکبیرا

با اعلام باشگاه سپاهان پاتریس کارترن، سرمربی سابق سپاهان طی روزهای گذشته استعفاي خود را به باشگاه ارسال کرد و باوجود پیگیری‌های مستمر باشگاه در خصوص تداوم همکاری، در نهایت و با هماهنگی هیئت‌مدیره باشگاه با استعفاي کارترن موافقت شد و پس از بررسی گزینه‌های ایرانی، محرم نویدکیا، اسطوره باشگاه سپاهان به‌عنوان سرمربی تیم فوتبال سپاهان انتخاب شد.

عملکرد نویدکیا در سپاهان

محرم نویدکیا که همراه با سپاهان افتخارات زیادی کسب کرده در سال ۱۳۹۵ و در سن ۳۴ سالگی به علت مصدومیت‌های متعدد برای همیشه از فوتبال خداحافظی کرد.

بازیکن پس از چهار سال در سال ۱۳۹۹ با تصمیم محمدرضا ساکت این بار به‌عنوان سرمربی به مدت سه فصل به جمع طلایی پوشان اضافه شد، اما در سال سوم باوجوداینکه نتایج خوبی کسب کرده بود،توانست قهرمانی را برای سپاهانی‌ها به ارمان بیاورد و به دلیل مشکلات شخصی و نگرانی از عدم امکان کمک به تیم فوتبال و دغدغه هواداران، انصراف خود را از ادامه همکاری در سال ۱۳۹۹ اعلام کرد.
پس از چهار سال در سال ۱۳۹۹ با تصمیم محمدرضا ساکت این بار به‌عنوان سرمربی به مدت سه فصل به جمع طلایی پوشان اضافه شد، اما در سال سوم باوجوداینکه نتایج خوبی کسب کرده بود،توانست قهرمانی را برای سپاهانی‌ها به ارمان بیاورد و به دلیل مشکلات شخصی و نگرانی از عدم امکان کمک به تیم فوتبال و دغدغه هواداران، انصراف خود را از ادامه همکاری در سال ۱۳۹۹ اعلام کرد.

وزیر ورزش با تأکید بر این که مذاکراتی برای بازی‌های تدارکاتی تیم ملی فوتبال صورت‌گرفته است گفت: تیم تیم های مدنظر ما پل‌های سنگین می خواهند.

احمد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان به تشریح آخرین وضعیت ورزش کشور و اتفاقات آن پس از جنگ ۱۲ روز پرداخت.

۴ تمجید از حمایت‌های اهالی ورزش
دنیامالی با اشاره به حمله جنایت‌کارانه رژیم صهیونیستی به خاک ایران از حمایت‌های جامعه ورزش قدردانی کرد و گفت: همه ورزشکاران و دست‌اندرکاران ورزش پای کار ایران آمدند که انتظار هم همین بود. ما نمونه‌های خیرخواهانه زیادی از اهالی ورزش سراغ داشتیم که این بار هم برخی از آنها کارهای بزرگی انجام دادند و در کنار مردم بودند.

۴ مذاکره برای حریفان تدارکاتی تیم ملی فوتبال
وزیر ورزش و جوانان با اشاره به تلاش‌هایی که فدراسیون فوتبال برای آماده‌سازی تیم ملی انجام داده است گفت: مذاکراتی برای بازی‌های دوستانه تیم ملی فوتبال انجام شده که بعضی از آنها پول‌های سنگین می خواهند. بااین‌حال در تلاش هستیم که حریفان خوبی را برای آماده‌سازی تیم ملی انتخاب کنیم.

۴ پاییز شلوغ برای ورزش ایران

احمد دنیامالی ادامه داد: ما در فصل پاییز سه رویداد مهم داریم که باید خودمان را برای حضور در این

درحالی‌که تیم‌های متمول با صرف هزینه‌های گزاف و جذب بازیکنان و سرمربی نسبتاً گران‌قیمت، به دنبال کسب عنوان قهرمانی هستند، ذوب‌آه‌ن باتکیه‌بر داشته‌های خود و مدیریت صحیح منابع، در تلاش است تا در این نبرد نابرابر، حرفی برای گفتن داشته باشد. ذوب‌آه‌ن به‌خوبی می‌داند که نمی‌تواند با تیم‌های متمول در زمینه جذب بازیکنان گران‌قیمت رقابت کند.

به همین دلیل، این تیم تمرکز خود را بر روی استفاده از بازیکنان جوان و باکیفیت قرار داده است. بازیکنانی که باتعصب و غیرت خاصی برای سب‌پوشان اصفهانی بازی می کنند.
بااین‌حال، در دل این بحران، کورسویی از امید باتکیه‌بر جوانان و حضور قاسم حدادی فر به‌عنوان سرمربی در حال شکل‌گیری است.

در این شرایط دشوار، مدیران باشگاه ذوب‌آه‌ن هدایت تیم را به یک سرمربی جوان سپردند. در میان انبوهی از بازیکنان جوان و کم‌تجربه، حضور قاسم حدادی‌فر،

بازگشت اسطوره به سپاهان



سوم قرارداد صراحتاً اعلام نمود.
۴ عملکرد درخشان نویدکیا در مس ر فستجان
پس از آن نویدکیا در نیم‌فصل دوم لیگ بیست و سوم هدایت مس رفسنجان را بر عهده گرفت و در شرایطی که نیم‌فصل نخست، مس با هدایت ساکت الهامی موفق به کسب ۱۵ امتیاز در ۱۵ مسابقه بدهند و در رتبه دهم کارشان را به پایان بردن. ۴ برد،

و نیم‌فصل اول را در رتبه دهم به پایان برد، روند نتیجه‌گیری نارنجی‌پوشان در نیم‌فصل دوم تغییر کرد؛ به‌طوری‌که آن‌ها موفق شدند در ۱۵ مسابقه، ۲۰ امتیاز به دست آورند و جز ۶ تیم برتر نیم‌فصل دوم لقب گرفتند.

اما بااین‌وجود نتوانستند موفقیت خود در جدول را تغییر بدهند و در رتبه دهم کارشان را به پایان بردن. ۴ برد،



رویدادها آماده کنیم. البته در ۱۵ روز آینده مسابقات دانشجویان جهان در آلمان را داریم که امیدوارم ویزای ورزشکاران بیایند و مشکلات حضور آنها در این رویداد حل شود.

۴ برای بازی‌های آسیایی برنامه‌ریزی کردیم
وزیر ورزش و جوانان با تأکید بر این که کاروان ایران برای حضور در بازی‌های آسیایی تدارکات خوبی خواهد دید گفت: ما بهترین رتبه‌ای که داشتیم در ۲۰۱۴ اینچئون بوده که ۲۱ مدال طلا گرفتیم. ما دنبال این هستیم که چهارمی یا پنجمی را بگیریم. سه کشور اول با ما فاصله دارند. ازبکستان، هند، قزاقستان و چند

شنبه ۰۷ تیر ۱۴۰۴ ■ سال بیست و یکم ■ شماره ۵۲۰۳

اصفهان امروز

خارج از گود

شنبه تاریخ شروع لیگ برتر مشخص می‌شود

رئیس فدراسیون فوتبال گفت: شنبه ۷ تیر درباره زمان آغاز لیگ برتر تصمیم‌گیری می‌شود.
مهدی تاج ضمن تأیید خبر تأخیر در زمان آغاز فصل جدید لیگ برتر، اظهار داشت: قرار بود ۱۴ مرداد لیگ شروع شود، اما باید ۶ هفته برای تمرینات تیم‌ها فاصله باشد که باتوجهبه اتفاقات اخیر و ازدست‌رفتن ۱۰ روز، احتمال دارد تاریخ شروع لیگ برتر تغییر کند. او در واکنش به درخواست پرسپولیس برای افزایش سهمیه بازیکنان لیگ برتر، افزود: باتوجهبه شرایط اخیر کشور باید این اتفاق بیفتد و قوانین جدید وضع شود، به‌عنوان رئیس مجمع سازمان لیگ دستور آن را دادم. رئیس فدراسیون فوتبال گفت: میزبان سوپرجام، اصفهان است، اما ممکن است زمان برگزاری سوپرجام هم تغییر کند و بازی به تعویق بیفتد.

ورزشکاران اصفهان؛ پهلوانان میدان نبرد و ایثار

روژهایی که مِیهن در تب‌وتاب نبرد بود، ورزشکاران اصفهانی نه‌تنها با جسم که با روح خود حماسه‌ای از ایثار و فداکاری آفریدند، از شهادت تا تقدیم مدال، از رجزخوانی تا دفاع تمام‌قد از ایران و ایرانی.

به گزارش ایرنا، در دنیایی که هر روزش، آینه تمام‌نمای رقابت‌هاست، واژگانی چون «فداکاری» و «فداکاری» نه‌تنها کلماتی در قاموس لغات که تجلی روح یک انسان واقعی‌اند. ورزشکاران که یکی از پیشروترین اقشار در بزنگاه‌های تاریخ معاصر ایران هستند، ۱۲ روز گذشته نیز در کنار مردم و مدافعان میهن سنگ تمام گذاشتند و درس ایثار و فداکاری دادند. ورزشکاران اصفهان در این ۱۲ روز جنگ تحمیلی نشان دادند که مردان و زنان روزهای سخت هستند، در گام هر پرش، هر ضربه و هر نفس، بازی از اراده‌ی پولادین را حمل می کنند و می‌آموزانند که پیروزی تنها در فتح سکو نیست، بلکه در توانایی بخشیدن تمام وجود است. شهیدان جامعه ورزشکاران اصفهان، موید در صحنه بودن این قشر پیشرو است و علاوه بر این گلگون‌کنان بسیاری دیگر از ورزشکاران اصفهانی نیز از رشته‌های مختلف در روزهای گذشته، با انتشار پیام‌ها و بیانیه‌ها، ضمن محکوم‌کردن تجاوز رژیم صهیونیستی، بر ایستادگی در کنار مردم و مدافعان میهن تأکید کردند. این شهادت‌ها و این واکنش‌ها نشان‌دهنده غیرت و تعصب اهالی ورزش اصفهان نسبت به

میهن و همبستگی آن‌ها با ملت است. برخی ورزشکاران حتی مدال‌های خود را نیز به خانواده شهدا تقدیم کردند یا آمادگی خود را برای دفاع از خاک ایران اعلام داشتند. این حرکت‌ها نشان می‌دهد که جامعه ورزشی به‌ویژه اهالی ورزش اصفهان در لحظات حساس، همواره در کنار مردم خود ایستاده‌اند. این‌گونه است که نام برخی از ورزشکاران، نه‌تنها در تاریخ قهرمانی‌ها که در دفتر زرین انسانیت نیز به یادگار می‌ماند. آن‌ها ستارگانی هستند که نوشان را نه‌تنها از مدال‌ها و جام‌ها که از تابش بی‌وقفه روح فداکارشان می‌گیرند. ایثار آن‌ها، بیش از هر چیز، تجلی اراده‌ای است که بر فراز تمام دشور‌های پرواز می‌کند و چون قنقوس، از خاکستر خویش، دوباره متولد می‌شود.

۴ ورزش، آیین تمام‌نمای پهلوانی

بدون تردید واکنش اهالی ورزش در این بزنگاه تاریخی ایران برای جامعه اهمیت بسیار داشت. ورزش آیین تمام‌نمای پهلوانی است که می‌تواند جلوه‌هایی از جوانمردی، اخلاق نیکو، روحیه سلحشوری و همدلی را عیان سازد، ویژگی‌هایی که در روزهای گذشته بسیار برای ایرانیان ضروری بود. آری، پهلوانی، در ذات ورزش نهفته و ورزش، بستر مناسبی برای پرورش این گوهر گران‌بهاست. ورزشکاران واقعی، نه‌تنها در میدان ورزش، بلکه در زندگی نیز پهلوان هستند زیرا آموخته‌اند، هر حرکت، نمایی از قدرت و اراده و هر نفس، گواهی بر استقامت و ایستادگی است و همراهی و همدلی با مردم در شرایط سخت لازمه پهلوانی است. ورزش و پهلوانی، ۲۱ بال پرواز روح و جسم انسان‌اند که انسان را به‌سوی قله‌های سعادت و خوشبختی رهنمون می‌سازند. این ۲۱ مکمل یکدیگرند و با هم می‌توانند انسان را به موجودی متعالی و والا تبدیل کنند. ورزش، نیروی نو را به کار می‌گیرد و پهلوانی، جوانمردی و اخلاق را در انسان پرورش می‌دهد.

۲۲ ورزشکار شهید گواهی بر همراهی ورزشکاران با مردم بر اساس آخرین اعلام وزارت ورزش و جوانان، تا اول تیرماه، ۳۲ ورزشکار نوهال، کودک، نوجوان و جوان، از آغاز تجاوز رژیم صهیونیستی به خاک ایران، به شهادت رسیدند که نشانی از پیششاری این قشر در عیان سازی مظلومیت مردمان این دیار دارد. بر اساس اطلاعات رسمی پنج شهید از این شهدا از استان اصفهان هستند. شهید امیرحسین براتی ورزشکار رشته دفاع شخصی از رُچه اصفهان، شهید وحید جمشیدیان کراته‌کا و عضو سمن ورزشی شهرستان نجف‌آباد شهید حسین اسحاقی مدال‌آور رشته کونگ‌فو از نجف‌آباد اصفهان، شهید محمدحسن صدری پیشکسوت بسکتبال و شهید مصطفی یونس از قهرمانان رشته کشتی شهرستان شهرضا، پنج شهید ورزشکار استان از آغاز تهاجم دشمن صهیونیستی تا ابتدای تیر ۱۴۰۴ هستند. گفتنی است، در پی شهادت جمع زیادی از ورزشکاران کشورمان، وزیر ورزش و جوانان نیز هفته گذشته با ارسال نامه‌ای رسمی به رئیس کمیته بین‌المللی المپیک و رؤسای فدراسیون‌های جهانی، خواستار محکومیت قاطع سازمان‌های جهانی ورزشی و تعلیق تیم‌های ورزشی رژیم صهیونیستی شده بود. آری این روزها اصفهانی‌ها شاهد بودند که در کنار پنج شهید ورزشکارانشان، بسیاری از ورزشکاران دیگر از فوتبالیست‌ها تا ووشوکاران و کشتی‌گیران، از بسکتبالیست‌ها و هندبالبالیست‌ها تا بانوان قهرمان اسکیت و کشتابو و بسیاری دیگر، همگی در پیام‌هایی، نه‌تنها تجاوز را محکوم کردند، بلکه بر ایستادگی در کنار مردم و مدافعان میهن تأکید ورزیدند.